

Thomas Haurum Holding ApS
Nr. Lindvej 35, 7400 Herning

CVR-nr. 35 53 02 82

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Thomas Haurum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Haurum Holding ApS Nr. Lindvej 35 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 53 02 82 Stiftet: 13. november 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Haurum, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	WeMarket A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 851 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.020	-5.409
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	816.587	785.461
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	50.000	0
Andre finansielle indtægter	610	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.632	-22.961
Resultat før skat	850.545	757.091
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	850.545	757.091
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	230.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.487	489.289
Udbytte for regnskabsåret	675.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	159.802
Disponeret fra overført resultat	-80.942	0
Disponeret i alt	850.545	757.091

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	896.750	872.663
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.209.731	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.106.481</u>	<u>2.072.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.106.481</u>	<u>2.072.663</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.965	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.965</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>76.607</u>	<u>8.019</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.572</u>	<u>8.019</u>
Aktiver i alt	<u>2.198.053</u>	<u>2.080.682</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	867.950	841.463
6 Overført resultat	506.751	587.693
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.129.701</u>	<u>1.617.156</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	456.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Anden gæld	63.602	2.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.352</u>	<u>463.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.352</u>	<u>463.526</u>
Passiver i alt	<u>2.198.053</u>	<u>2.080.682</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar	31.200	31.200	
Afgang i årets løb	-2.400	0	
Kostpris 31. december	28.800	31.200	
Opskrivninger 1. januar	841.463	348.502	
Årets resultat	361.215	785.461	
Årets tilbageførsler på afgang	-42.228	0	
Udbytte	-292.500	-292.500	
Opskrivninger 31. december	867.950	841.463	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	896.750	872.663	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
WeMarket A/S	Ikast-Brande	36 %	
	31/12 2019	31/12 2018	
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar	1.200.000	1.200.000	
Tilgang i årets løb	9.731	0	
Kostpris 31. december	1.209.731	1.200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.209.731	1.200.000	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	14.965
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000	
	80.000	80.000	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	841.463	352.174
Resultatandel	<u>26.487</u>	<u>489.289</u>
	<u>867.950</u>	<u>841.463</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	587.693	427.891
Årets overførte overskud eller underskud	-80.942	159.802
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	230.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-230.000</u>	<u>0</u>
	<u>506.751</u>	<u>587.693</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	167.500
Udloddet udbytte	-108.000	-167.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>675.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>675.000</u>	<u>108.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 14 t.kr., der ikke er aktiveret i balancen pr. 31. december 2019.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		